平成２６年６月７日

保護者 様

尾張旭市立東栄小学校

校長 松 本 浩 一

市陸上記録会の延期について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとう

ございます。

さて、尾張旭市小学校陸上記録会について、５日（木）、６日（金）ともに

天候不良により、残念ながら実施することができませんでした。

つきましては、南グランドの使用状況や各小学校の予定等を検討した結果、

陸上記録会を１３日（金）に行うことになりました。ご理解とご協力をいただ

きますようお願いいたします。

なお、天候不良等で１３日（金）も実施ができない場合は、今年度の陸上記

録会は中止になります。ご了承ください。

６月１３日が 陸上記録会を実施します。

好天の場合 全学年４時間授業です。

給食・清掃後下校（１３時３５分）します。

６月１３日が 陸上記録会は中止となります。

雨天の場合 通常日課で行います。

※ １３日（金）の陸上記録会の実施の有無及び判断に迷うような場合は、

メール配信でお知らせします。